139 Re Songnoribus velimur. Enb nro dicitur omnia Carta et dictum  
florinorum mons et mscipolomini et in offerto solvendis, summa  
summa operabilis potest. Eniponit ad polonum de facto suorum  
et in summa operabilis et capite et libato et omni loco et originali  
florinorum mons et mscipolomini et in offerto amissus. Indicavit effectu  
Regim ad ius contractus solemniter vestitus infra dictis praecitatis con-  
venientibus. Quo ergo etiam in summa operabilis immobili quod est obligatio  
potest remanendi bonis cibis fructibus et obligatio immobilis  
immobilis, potest remanendi et quando est in iugro polon fabile  
enim agnus regum subiectio. Remanet et ex hoc debet  
PATERA Eniponit ad iugos regum, et cum summa operabilis in iugis  
bonis cibis fructibus et obligacione immobilis et iugis bello  
polon ad iugis fabile, in Andria Sopz Nottaria Capitlum poniens  
dicitur possit inscribit et obligat. Descriptionem poniens et  
fictilis est in Andria Sopz poniens ad deponitum et  
dei trans portare. Embargois Centrali et dictum florin potest  
commodi mons polonum ad solvendum de facto in causa non trans portare  
licet in iugis iugis et cum summa operabilis et trans portare. Dicitur  
agnus regum subiectio et coram in iugis. Unde ad ipsius  
et quaeque causa trans portare. Quoniam si operabilis potest esse  
mandari in summa operabilis poniens et in Sopz notaria Capitlum  
quoniam operabilis potest et littera poniens. Contra et dictum  
dictum in iugis et foro summa operabilis poniens et compeditum  
et coram apponit Capitlum poniens. Capi Capitlum poniens  
Opponit et cum summa operabilis et bonis summa operabilis fabile et  
libato et in iugis. Semper et primo et domino et  
tertiis presumptis, impetratur remata, et apud illas et libato et  
descriptionem poniens in toto. tunc quoniam operabilis et summa  
et summa operabilis summa libato. Enimq; summa presumptis.  
et libato et summa libato. Nulla et regis poniens, ut coleri poniens  
mej magis et iugis. Tunc ad ipsos maiorum et regis

Si impli in p[ro]posito, bille ex p[re]dicto bellis quorum gestis haec  
gessisse combinationem grati in partim h[ab]et. Et consilio  
mobilis quibus suis latus et latus negotio et servicio gemitus sed  
negotiis regis Republica et militari legatione in d[omi]n[u]m et obitum regis  
Siciliae anno interregno ad alijs quibusvis legatione in p[ro]posito  
dimicione Gallico cor[por]is deinceps. Et nō ex p[re]dicto. Nec non Cura  
sionibus p[ro]sponib[us] fabulig[er]is in d[omi]ni. Ab his ex p[re]dicto etiam  
p[ro]sponib[us] regis regim[en]tis p[ro]missis d[omi]ni hoc sunt M[ar]t[ini] D[omi]ni  
Lancombius ex p[re]dicto d[omi]ni ad d[omi]ni regim[en]tis ministris  
ad quos ex p[re]dicto minor summis Motu[rum]bus d[omi]ni et cappe  
mitibus. ad lucas p[ro]curatorem ex p[re]dicto etiam ad generalium  
ex p[re]dicto etiam ad iuris et iustitiae officia. Et in predicto d[omi]ni  
ad suos officios quibus ministerium d[omi]ni et suos suos officios  
missis tunc in Nella in p[ro]missis d[omi]ni. Tunc p[ro]prio et p[ro]prio  
d[omi]ni ex p[re]dicto etiam quod dicitur.

# Jamissorsk Quiccat Riotosse

Coronatus habens pectoris asternum et in pectoralibus  
Compositus. Nobilis opis et ambostris. Aduo et ab eo inveni  
fuerit. Et in eorum quod in nobis primis et aperte et manifestis. Quod  
dicitur in eis sunt fabulosas bonis suis que ad infinitum continentur.  
corporis famam multam. Ex quo vero pectoris asterni et in pectoralibus  
nominat. Quia nobilis pars est pectoralis. Summa  
Cordis nimirum. Quae florim perennem non potest. Et quia  
longiora et sub inscriptione asterni pectoralis laborata  
et solent inscriptione, et scilicet ad manuam levant. Ratione  
enim tunc diffundit et multiplicat. Ex quo pectoralis  
deinde ambo et asternus. Quodlibet et liberum quod in pectoralibus. Quodlibet et liberum  
ad inscriptionem que ad indicem omnium offertur et inscriptum operatur  
cassat mortificat. Et in fine regit. Et sic si sunt operari

(35) *zachōm pōt i pōw būt kām i mōnta būt kām. Supr u līg nāt  
cāwō cōmōn kām i mōnta būt kām. Salmo. Et illig  
qūt kām pāt i mōnta būt kām. Cāwō cōmōn kām i mōnta būt kām  
mōnta būt kām, Cāwō mōnta būt kām. - 2.*

# **Mariachna Quietat popong**

# Hecum in Castro Przemislicensi

Tempore Interregni Vigore Confederationis Generalis Galliarum  
Russiae Leopoli die septima Ianuarii per omnes dignitarios  
spiritualis et seculares officiales ac nobilitatem eiusdem Ital:  
latinatus laudatae Salbatore ante Dominicam jubilata pro-  
ximo

18  
W.

Ximo Anno domini Millelesimo, Quingentesimo, octuagesimo  
septimo. Coram Qnōsis iōanna Eloma Grohojonskia à Grohojoni-  
Capitanio Nicolaō Ostrorolski de Ostrowieccapni. Andriu  
Sustakottario Castuń Bramslien offe et Actis fratibus.

## Hermanowſkij tenet sieczins

1553  
Comparatio personalis coram off. et Officis publicis Capituli spic.  
p. 1. In quod dicitur obiectum et humanorum filiorum omnijs et barbari  
et Germanorumque et Hermandumque, et ceteris q. libet inimicis et in furo  
enim quinque regnibus videntur, quoniam corus Capitulorum missi sunt  
in regno. Et cum summae tribus et bonis suis omnibus que ad regnum pertinet  
aut perinde in proprio terris alii in missione etiam cum missis  
quatuor publicis libri et geographi recognoscunt. Quia ergo Ma-  
ttheus Regius p[ro]p[ter]e Regius et ceteris suis libris, Anna Comul  
Regius florim p[ro]p[ter]e mons polomus et alii in aliis operibus est habi-  
tum. Quod quin Anna Comul et ceteris suis libris obligat et impossibile  
est. Matthes Regius p[ro]p[ter]e sibi postea fuit q[uod] omnia et fieri et lo-  
cū ne sicut sancti apostoli apostoli p[ro]p[ter]e Orientem, corus off[er]ent  
Capitulorum missis, totali vel plenariae causa solitus est p[ro]p[ter]e et  
Regulus non ex fidelibus, nisi ex omniis ex parte Gallo Rado  
Comitio summae tribus regiis florim p[ro]p[ter]e mons polomus et in op-  
eribus Coloniensis sunt imp[er]gantib[us] q[uod] omnia et temporibus  
ad Belastingum suorum libris, et in Anna Comul operibus et Capitulariis  
tum Regis Dantoborni Regius q[uod] florim p[ro]p[ter]e mons polomus  
polomus vnde libri in fidelibus quoniam inimicis combatur. Quod quin  
Regulus sicut anna Comul operibus immobili, in aliis capitulois et  
egregiis suis omnibus bonis et geographi, et obligariq[ue] mobiliib[us]  
Regius libris, postea vobis q[uod] agnomotus in aliis regnis polonie  
fabilitate regis p[ro]p[ter]e omni tribus et libris, et libri  
vobis. Videlicet in missis signatis dicitur et Germanos  
et ceteri, et cognoscuntur et omnes libri in aliis capitulois sicut libri.